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Постановление (ОМСУ), Постановление (ОМСУ) от 27.02.2018 № 97-266-01-05 "Об утверждении Порядка
предоставления социальных выплат на реализацию мероприятий по улучшению жи, Об утверждении Порядка
предоставления социальных выплат на реализацию мероприятий по улучшению жилищных условий граждан,
проживающих в сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов в рамках
реализации Основного мероприятия 3.1. "Повышение качества жизни граждан, проживающих в сельской
местности" подпрограммы 3 "Устойчивое развитие сельских территорий" муниципальной программы
"Развитие сельского хозяйства и устойчивое развитие сельских территорий в Октябрьском муниципальном
районе Пермского края"

 Идентификатор 090000019eb806b3

 Аннотация: Об утверждении Порядка предоставления социальных выплат на реализацию
мероприятий по улучшению жилищных условий граждан, проживающих в
сельской местности, в том числе молодых семей и молодых специалистов в
рамках реализации Основного мероприятия 3.1. "Повышение качества жизни
граждан, проживающих в сельской
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26.02.2018
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26.02.2018
16:16:31

27.02.2018
13:17:11

6.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза

2/28/18 10:16 AM Страница 2 из 3



Должность,
Подразделение

Фамилия И.О.
Дата начала
согласования

Версия
документа

Результат
согласования

Дата
окончания

согласования
Задача

я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/О
тд юрид)

Дульцева Н.В.
(Ярмышева О.В.)

26.02.2018
16:16:31

27.02.2018
13:17:11

6.1 Согласовано
Юридическая
экспертиза

 заведующий
сектором Мун
образ-
я/Согласие/Октяб
рьский/Админист
рация/Аппарат/С
ек канц

Сазонова Л.М.
27.02.2018
13:18:30

27.02.2018
14:09:58

6.1 Согласовано

Редактировани
е и
нормоконтрол
ь документа

2/28/18 10:16 AM Страница 3 из 3


